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Kaufmannische Details

Artikelnummer
EAN/GTIN
VPE
Mengeneinheit
Gewicht
Rabattgruppe

Preiseinheit

Ausfiihrung und Montage

Ausfihrung

Verschluss

Produktdetails

Verschlussschraube
Rohrauf3endurchmesser
Achshoéhe

Starke Material
Breite Schellenband
Breite Unterbau
Lange Unterbau

zul. Last Fx

zul. Last Fy

zul. Last F7 stehend
zul. Last Fz hdngend

Starke Schellenband

110afa0400
4250928461643
1St

St

13,72 kg/St
14-108

1

Doppel-L-Lager

Schraube + Mutter

M12

400 mm
300 mm
8 mm

50 mm
293 mm
270 mm
7,4 KN
20 kN
30,31 kN
15,15 kN

5 mm

Technische Daten

Material
Materialname
Oberflache
Schalldammeinlage

Sicherheitsfaktor

MEFA Befestigungs- und Montagesysteme GmbH | Schillerstralle 15| 74635 Kupferzell
+ 49 7944 64 0 | info@mefa.de | www.mefa.de

Stahl

S235
feuerstiickverzinkt
ohne Dammung

1,54

MEFR


https://mefa.de/shop/gleitschlitten-a-50-x-5-mm~p180539

